

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Servizio di manutenzione ordinaria dei presidi antincendio nelle sedi e nei luoghi di lavoro della societa' Nausicaa Spa.
anno 2021-2022

COMMITTENTE: Nausicaa Spa

Data, 15/12/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	<nessuna> (Cat 0)							
1 / 34 1.1	Sovraprezzo, alla manutenzione di idranti e nspi facenti parte dell'impianto idrico antincendio, per il collaudo secondo quanto previsto dalla Norma UNI EN 671-3 punto 6.2.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
2 / 35 5.1	Sovraprezzo, alla manutenzione di estintori, per la loro revisione o collaudo, secondo quanto previsto dalla Norma UNI 9994 - punto 4.6 e 4.7. - valvole per estintori					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9,50	9,50
3 / 36 5.2	Sovraprezzo, alla manutenzione di estintori, per la loro revisione o collaudo, secondo quanto previsto dalla Norma UNI 9994 - punto 4.6 e 4.7. - polvere					1,00		
	SOMMANO kg					1,00	4,00	4,00
4 / 37 5.3	Sovraprezzo, alla manutenzione di estintori, per la loro revisione o collaudo, secondo quanto previsto dalla Norma UNI 9994 - punto 4.6 e 4.7. - additivo					1,00		
	SOMMANO lt					1,00	3,00	3,00
	Museo Marmo (Cat 1)							
5 / 1 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " museo marmo					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	30,00	240,00
6 / 39 1	Manutenzione di idranti e nspi facenti parte dell'impianto idrico anticendio, ai sensi delle norme UNI 671/3 e UNI 10779 al punto 10.4 eseguita da personale tecnico specializzato ... azioni; Registrazione dei controlli sul registro del cliente; applicazione del cartellino di manutenzione e controllo.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	25,00	300,00
	Teatro Garibaldi (Cat 2)							
7 / 2 1	Manutenzione di idranti e nspi facenti parte dell'impianto idrico anticendio, ai sensi delle norme UNI 671/3 e UNI 10779 al punto							
	A R I P O R T A R E							576,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							576,50
	10.4 eseguita da personale tecnico specializzato ... azioni; Registrazione dei controlli sul registro del cliente; applicazione del cartellino di manutenzione e controllo. teatro garibaldi					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	25,00	125,00
8 / 3 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " teatro garibaldi					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	30,00	210,00
9 / 4 4	Manutenzione porte tagliafuoco a due battenti come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ecom ... metrica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo- Controllo funzionalità maniglioni antipanico. teatro garibaldi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	50,00	50,00
10 / 5 2	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico." teatro garibaldi					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	22,00	110,00
11 / 38 15	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato.					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	5,20	46,80
	antincendio CAP (Cat 3)							
12 / 6 1	Manutenzione di idranti e naspi facenti parte dell'impianto idrico anticendio, ai sensi delle norme UNI 671/3 e UNI 10779 al punto 10.4 eseguita da personale tecnico specializzato ... azioni; Registrazione dei controlli sul registro del cliente; applicazione del cartellino di manutenzione e controllo. cap					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	25,00	300,00
13 / 7 2	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico."							
	A R I P O R T A R E							1'418,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'418,30
14 / 8 3	cap SOMMANO cadauno Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " cap SOMMANO cadauno					2,00 <hr/> 2,00	22,00	44,00
15 / 9 1	Carmi (Cat 4) Manutenzione di idranti e naspi facenti parte dell'impianto idrico anticendio, ai sensi delle norme UNI 671/3 e UNI 10779 al punto 10.4 eseguita da personale tecnico specializzato ... azioni; Registrazione dei controlli sul registro del cliente; applicazione del cartellino di manutenzione e controllo. carmi SOMMANO cadauno					11,00 <hr/> 11,00	30,00	330,00
16 / 10 2	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico." carmi SOMMANO cadauno					13,00 <hr/> 13,00	25,00	325,00
17 / 11 3	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico." carmi SOMMANO cadauno					19,00 <hr/> 19,00	22,00	418,00
17 / 11 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " carmi SOMMANO cadauno					2,00 <hr/> 2,00	30,00	60,00
18 / 12 5	Farmacie (Cat 5) manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. capitan fiorillo cavatore fivizzano fossone la perla paradiso la prada SOMMANO cadauno					2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 <hr/> 12,00	5,20	62,40
	A R I P O R T A R E							2'657,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'657,70
19 / 13 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " la perla SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	30,00	30,00
20 / 14 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " studi medici la perla la prada SOMMANO cadauno					2,00		
						1,00		
						3,00	30,00	90,00
	Scuole materne (Cat 6)							
21 / 15 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. roccatagliata garibaldi bedizzano collodi san luca fossone gianpaoli nazzano anderssen perticata fossola marconi lunense paradiso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						14,00	5,20	72,80
22 / 16 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " fossola paradiso gianpaoli nazzano san luca anderseen perticata fossone bedizzano					2,00		
						2,00		
						3,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						13,00		2'850,50
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					13,00		2'850,50
	marconi collodi lunense SOMMANO cadauno					1,00 1,00 1,00 16,00	30,00	480,00
23 / 17 2	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo – Controllo funzionalità maniglioni antipanico." gianpaoli nazzano san luca anderseen perticata roccatagliata bedizzano marconi collodi lunense garibaldi SOMMANO cadauno					1,00 2,00 2,00 3,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 3,00 20,00	22,00	440,00
24 / 18 4	Manutenzione porte tagliafuoco a due battenti come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ecom ... metrica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo– Controllo funzionalità maniglioni antipanico. fossone collodi SOMMANO cadauno					1,00 1,00 2,00	50,00	100,00
	Nidi (Cat 7)							
25 / 19 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. koala i cuccioli SOMMANO cadauno					6,00 6,00 12,00	5,20	62,40
26 / 20 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo – Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " koala i cuccioli SOMMANO cadauno					13,00 8,00 21,00	30,00	630,00
27 / 21 2	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di							
	A R I P O R T A R E							4'562,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'562,90
	esodo – Controllo funzionalità maniglioni antipanico." koala i cuccioli SOMMANO cadauno					4,00 2,00 <hr/> 6,00	22,00	132,00
	Cimiteri (Cat 8)							
28 / 22 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. turigliano marocgnano SOMMANO cadauno					3,00 2,00 <hr/> 5,00	5,20	26,00
	sedi ex apuafarma (Cat 9)							
29 / 23 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. ex sede apuafarma SOMMANO cadauno					4,00 <hr/> 4,00	5,20	20,80
	Sede Nausicaa (Cat 10)							
30 / 24 1	Manutenzione di idranti e naspri facenti parte dell'impianto idrico anticendio, ai sensi delle norme UNI 671/3 e UNI 10779 al punto 10.4 eseguita da personale tecnico specializzato ... azioni; Registrazione dei controlli sul registro del cliente; applicazione del cartellino di manutenzione e controllo. sede SOMMANO cadauno					16,00 <hr/> 16,00	25,00	400,00
31 / 25 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. sede SOMMANO cadauno					48,00 <hr/> 48,00	5,20	249,60
32 / 26 3	Manutenzione maniglioni antipanico come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato e comprendent ... rica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo – Controllo funzionalità maniglioni antipanico. " sede SOMMANO cadauno					11,00 <hr/> 11,00	30,00	330,00
	A R I P O R T A R E							5'721,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'721,30
33 / 27 4	Manutenzione porte tagliafuoco a due battenti come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M.3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ecom ... metrica maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo- Controllo funzionalità maniglioni antipanico. sede					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	50,00	100,00
34 / 28 2	Manutenzione di porte tagliafuoco ad un battente come previsto dal D.M. 10/03/1998 art. 4, del D.M. 3/11/2004 e del D.M. del 21/06/2004 eseguita da personale tecnico specializzato ... a maniglione antipanico come da norma UNI 11125 sulle vie di esodo - Controllo funzionalità maniglioni antipanico." sede					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	22,00	110,00
	ricicleria (Cat 11)							
35 / 29 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. ricicleria					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	5,20	83,20
36 / 30 1	Manutenzione di idranti e naspi facenti parte dell'impianto idrico anticendio, ai sensi delle norme UNI 671/3 e UNI 10779 al punto 10.4 eseguita da personale tecnico specializzato ... azioni; Registrazione dei controlli sul registro del cliente; applicazione del cartellino di manutenzione e controllo. ricicleria					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	25,00	175,00
	pulmini (Cat 12)							
37 / 31 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. pulmini					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	5,20	88,40
	Carrara C'entro (Cat 13)							
38 / 32 5	manutenzione di estintori ai sensi e per gli effetti del DPR 27/04/1995 n. 547 e della normativa UNI 9994 comprendente di controllo, revisione e collaudo periodico degli estintori così come previsto ai punti 5.2,5.3,5.4 della norma UNI 9994 da parte di personale tecnico specializzato. carrara c'entro					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	5,20	10,40
	A R I P O R T A R E							6'288,30

